Site Oficial: http://www.acari.rn.leg.br  E-mail: atendimento@cma.rn.gov.br

Ofício nº 002/2017 – G.V- ASMC.

                                                                                           Acari-RN, 10 de abril de 2017.

Exma. Sra.
JULIANNE FARIA
Secretária Estadual de Trabalho e Ação Social
Natal-RN

Senhora Secretária,

Considerando-se a necessidade de uma atuação gestora mais próxima da

população acariense, venho através deste solicitar de Vossa Excelência a implantação

de um restaurante popular na cidade de Acari-RN.

 Na certeza do atendimento, agradeço sua atenção e aguardo vosso

posicionamento a respeito do ora reivindicado.

Atenciosamente,

ALBERVÂNIA SILVA DE MEDEIROS COSTA
Vereadora

http://www.acari.rn.leg.br/
mailto:atendimento@cma.rn.gov.br